el lugar conocido como llano largo en el corregimiento de Playa Leona, Distrito de La Chorrera, 

Provincia de Panamá Oeste. 

Se contempla construir una PLAZA COMERCIAL con la cual contara con 17 locales comerciales con 

sus respectivos sanitario y ciento dos (102) estacionamientos en la cual se describe a continuación: 

mailto:navarrodanilo19@gmail.com

Desglose                            Área metros cuadrados construcción 

Área cerrada  2,966m2 56m2

[...]

Dicha propiedad se localiza en el lugar conocido como llano largo en el corregimiento de Playa 

Leona, Distrito de La Chorrera, Provincia de Panamá Oeste. 

Se contempla construir una PLAZA COMERCIAL con la cual contara con 17 locales comerciales con 

sus respectivos sanitario y ciento dos (102) estacionamientos en la cual se describe a continuación: 

Desglose                            Área metros cuadrados construcción 

Área cerrada  2,966m2 56m2 

Área Abierta de Estacionamiento y 

circulación